
【訂正前】�

【訂正後】�

満期保有目的の債券�
　　非上場内国債券�

その他有価証券�
　　非上場内国債券�
　　非上場株式�

金額（百万円）�

23,360

367,967�
69,145

内　　　　容�

満期保有目的の債券�
　　非上場内国債券�

その他有価証券�
　　非上場内国債券�
　　非上場株式�

金額（百万円）�

26,360

367,967�
69,145

内　　　　容�

平成21年６月17日�
株 主 の 皆 様 へ�

拝啓　ますますご清栄のこととおよろこび申しあげます。�
さて、平成21年6月8日付でご送付いたしました、当社「第8期報告書」の一部に訂正を
要する箇所がございました。�
謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。�

敬具�

「第８期報告書」の一部訂正について�

取締役兼代表執行役会長　細 谷 英 二�

大阪市中央区備後町二丁目２番１号�

以上�

記�
�

訂正箇所（訂正箇所には下線を付しております。）�
「第８期報告書」51頁（有価証券関係）�
５．時価評価されていない主な有価証券の内容及び連結貸借対照表計上額�
　　（平成21年３月31日現在）�


